
Attached Form No. 13 (related to Article 11) 

Date: (Y-M-D)        /       /       

To the Mayor, Higashihiroshima City 

 

 

In order to have all matters related to the above tax item(s) handled, and pursuant to the provisions of 

Articles 25, 64, 106, and 132 of the Higashihiroshima City Tax Ordinance, I hereby notify you as follows 

that I have (□ appointed / □ changed / □ removed) a tax agent. 

□ Notification of appointment of tax agent 

□ Notification of change of tax agent 

□ Notification of removal of tax agent 

Tax Agent (appointment, change, removal) 
Declaration Form 

Approval Application Form 

Tax 

item 
□Municipal tax □Fixed property tax □Mineral tax □Special land holding tax 

T
a

x
p
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y
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I have set up a tax agent as shown on the 

right. 

T
a

x
 a

g
e

n
t 

I have agreed to act as the tax agent. 

Address東広島市西条栄町８番２９号 

 

Full name東広 花子  

Telephone number 082-422-2111 

My Number or corporate number 

Address広島市中区基町１０－５２ 

 

Full name東広 太郎 

Telephone number 082-422-2111 

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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I have changed my tax agent as follows: 

Address 

Full name                

My number or 

corporate number 
              

(New) Tax Agent Abolishing tax agent 

I have agreed to be the tax agent. address 

 

full name 

address 

full name    

telephone number 

T
a
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p

a
y
e
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I have removed the person on the right a

s my tax agent. 

Removed tax agent 

Address 

 

Full name   

My number or corporate number 

Address 

 

Full name 

             

 

 

 

 

Example 

Enter your Individual Number (My 

Number) aligned to the right. 

 

✓ 

✓ 



 

 

*To be filled in by the City: 

 

 

If a person who is not a member of the same household as the taxpayer is submitting this document 

on that person’s behalf, please fill in the following : 

□ The taxpayer hereby authorizes the following person to act as his/her proxy and to submit 

this document: 

Name of proxy Proxy address 

  

If your tax agent will submit the tax return on your behalf, please check the box below. 

□ The taxpayer hereby authorizes the above person as his/her agent and authorizes 

him/her to submit this document. 

P
ro
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e
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m
s
 

Processor Code 
City tax 

transfer 

Land transfer  House transfer  Land holding tax Matchi

ng 

Accou

nt 

Filing 

New                

Old         
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a
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Government-issued 

document with photo 

(1 item) 

□Driver's license □ Passport □Residence card □Personal 

handbook (                    ) 

□Employee ID/Student ID (with name, date of birth, or address ) 

□Other (                    ) 

ID without a photo 

(2 items) 

□ Health Insurance Certificate □ Pension book 

□ Government-issued document (with name, date of birth, or 

address ) (                    ) 

□Other (                    ) 
T
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Method of Verification 
□ Notification card □ My Number Card □ Resident Registration 

□System (                    ) 

P
ro

x
y
 

C
o
n
firm

a
tio

n
 

Method of Confirmation 

□Delegation not required □Delegation field □Power of attorney 

attached 

□Legal representative (                    ) 

 If the person submitting the form (the proxy): 

• is in the same household as the taxpayer → No 

checkmark needed 

• is not in the same household as the taxpayer 

but is the tax agent → Check the lower box 

• is neither in the same household as the 

taxpayer nor the tax agent → Check the upper 

box and enter the proxy’s address and name 

 


